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Savonlinnan Kaupunki 

 

Savonlinnan Seudun Kolomonen ry:n rooli paikallisten yhdistystoimijoiden yhteistyön kokoajana, 

yhdistystoiminnan kehittäjänä, julkishallinnon eri tahojen ja yhdistystoimijoiden yhteistyön 

kehittäjänä, Savonlinnan asukkaiden hyvinvoinnin edistämisessä sekä yhdistys - ja järjestökentän 

arvostuksen, näkyvyyden ja merkityksen vahvistamisessa on merkittävä.  

Savonlinnan Seudun Kolomonen ry:llä on tällä hetkellä jäsenenään 167 paikallista yhdistystä ! 

Jäsenyhdistystensä, yhteistyötahojensa ja tapahtumiensa kautta Kolomonen tavoittaa tuhansia 

kuntalaista ja yli sata yhdistystoimijaa. Kolomonen ry on monissa toimialansa kehittämishankkeissa 

valtakunnallista kärkijoukkoa ja tuo näin Savonlinnan alueelle myönteistä julkisuutta. Savonlinnan 

Seudun Kolomonen ry on jo usean vuoden järjestänyt yhdistystoimijoille laajaa tiedotusta ja 

koulutusta eri hankerahoitusmahdollisuuksien hyödyntämiseksi. Tämän tiedotus- ja 

koulutustoiminnan seurauksena eri rahoittajien (STEA, ESR, THL, KKI, Leader, säätiöt) 

avustustoiminnan piriin on saatu uusia Savonlinnan seudun toimijoita ja myös saatujen avustusten 

kokonaissummaa on pystytty tätä kautta merkittävästi korottamaan. Savonlinnan Seudun 

Kolomonen ry tarjoaa näille hanketoimijoille hankehallinnon palveluja, joiden kautta hankehaun 

kynnystä on pystytty madaltamaan erityisesti pienempien yhdistystoimijoiden osalta.  

Kolomonen on ollut aktiivisesti mukana maakunnallisen Lähellä.fi palvelualustan kehittämisessä. 

Palvelualustan kehittämisen myötä sivuston rooli Savonlinnan seudun tapahtumien, harrasteiden, 

palvelujen sekä vertaistuki- ja vapaaehtoispalvelujen esittelyssä on kasvanut merkittävästi. 

Savonlinnan Seudun Kolomonen ry huolehtii edelleen ilman erillistä korvausta Savonlinnan 

yhdistystoimijoiden tietojen päivityksestä ja ylläpidosta palvelualustalla. 

Anomme Savonlinnan kaupungilta yhteensä 15 000 euron avustuksen seuraaviin toimintoihin: 

Savonlinnan Seudun Kolomonen ry ylläpitää Savonlinnan kaupunkikeskustassa osoitteessa 

Pappilankatu 3 Järjestötalo Kolomosta. Järjestötalo on eri yhdistysten yhteisöjen edullinen 

kokoontumispaikka, kansalaisten pienimuotoinen kohtaamispaikka sekä kymmenien yhdistysten 

"arkisto- ja varastokeskus". Vuonna 2024 Järjestötalossa järjestettiin yli 400 kokoontumista 

kokousten, työryhmien, tapahtumien ja erilaisten kerhojen toimesta. Näitä kokoontumisia oli 

järjestämässä yli 70 eri toimijaa. Järjestötalo Kolomosen kiinteistökulut ovat kohonneet ja tulevat 

maailman tilanteesta johtuen kohoamaan entisestään.  

Jotta yhdistysten maksuosuus Järjestötalon käytöstä voitaisiin pitää samalla tasolla kuin kaupungin 

ohjeissa on kaupungin tilojen käytön suhteen määritelty ja yhdistystoimijat saavat edelleen 

käyttöönsä tarvitsemiaan kokous- ja ryhmätyöskentelytiloja.  

Anomme Savonlinnan kaupungilta 7 500 € avustusta vuodelle 2025 järjestötalon vuokra- ja 

ylläpito kuluihin. 



Savonlinnan Seudun Kolomonen ry on suunnitellut järjestettäväksi Itä-Savon alueen yhdistyksille ja 

asukkaille tapahtumasarjan koko vuodelle (tapahtumien päivämäärät ja kohderyhmät löytyvät 

liitteestä). Tapahtumien sarja suunniteltu koko vuodelle, siten että yhdistysten toiminta tulee 

näkyväksi, he saavat tehdä tapahtumissa varainhankintaa ja houkutella uusia toimijoita mukaan 

toimintaansa. Asukkaat saavat yhteisöllisiä tapahtumia ja pääsevät toimimaan osana yhteisöä 

löytävät uusia aktiviteetteja lähtemällä mukaan yhdistysten toimintaan. 

Hyvinvointimessut (OKL halli 26.4.2025) kokoaa alueen kaikki toimijat (asukkaat, yhdistykset, 

yrittäjät, oppilaitokset, hyvinvointialueen yhteen tekemään hyvinvointia ja terveyttä näkyväksi. 

Vuonna 2023 Hyvinvointimessuilla OKL-hallilla oli esillä yhteensä 70 toimijaa, esittelijää, toimintoa 

ja palvelua. Hyvinvointimessut otettiin erittäin hyvin vastaan niin esittelijöiden kun 

messuvieraidenkin osalta. Kävijämäärä messuilla nousi yhteensä hieman yli 2 800 kävijään. 

Yhdistysten kesätapahtumassa (7.6.2025) osana Savonlinnan kesänavausta antaa yhdistyksille 

mahdollisuuden markkinoida omaa toimintaansa alueen asukkaille, tehdä varainhankintaa sekä 

saada uusia jäseniä toimintaansa mukaan. Syyskuussa järjestettävä jo perinteeksi muodostunut 

yhteisöllinen Syystulet tapahtuma (5-7.9.2025) on kerännyt vuosittain yli 6000 kävijää. 

Tapahtumassa kohtaavat alueen asukkaat, yhdistystoimijat, yrittäjät ja oppilaitokset. Riihisaaressa 

ja rantabulevardeilla järjestettävä Syystulet tapahtuma on kerännyt vuosi vuodelta suuremman 

kävijämäärän. Vuonna 2023 Syystulilla oli yli 6 000 kävijää.  

Yhdistysten joulumyyjäisissä (13.12.2025) yhdistyksillä on mahdollisuus tehdä varainhankintaa ja 

markkinoida omaa toimintaansa alueen asukkaille. 

Haemme tapahtumasarjan järjestämiseen Savonlinnan kaupungilta 7 500 euron avustusta. 

 

Yhteyshenkilönä toimii Savonlinnan Seudun Kolomonen ry toiminnanjohtaja Sirpa Kolistaja, jolta 

saa tarvittaessa lisätietoa anomukseen liittyen (sirpa.kolistaja@kolomonen.fi, 0500-691574) 

Toivomme myönteistä suhtautumista anomukseemme ! 

 

Yhteistyöterveisin 

Sirpa Kolistaja 

Sirpa Kolistaja 

toiminnanjohtaja 

Savonlinnan Seudun Kolomonen ry 

 

LIITE Tapahtumasarjan aikataulu, kohderyhmät ja budjetti 

  

mailto:sirpa.kolistaja@kolomonen.fi


Tapahtumasarjan budjetti        

Tapahtumasarja   Materiaalit Luvat  INFRA Turvallisuus Markkinointi YHT 

Hyvinvointimessut  12.4.2025 200,00 200,00 500,00 400,00 500,00 1 800,00 
Kohderyhmä yhdistystoimijat,  
alueen asukkaat,  
yrittäjät, oppilaitokset               

Yhdistysten kesätapahtuma  7.6.2025 50,00 50,00 200,00 200,00 300,00 800,00 
Kohderyhmä yhdistystoimijat, alueen  
asukkaat, yrittäjät               

Syystulet tapahtuma 5-7.9.2025 300,00 300,00  1 500,00 1 000,00 1 000,00 4 100,00 
Kohderyhmä yhdistystoimijat,  
alueen asukkaat, yrittäjät, oppilaitokset                

Yhdistysten joulumyyjäiset 13.12.2025 50,00 50,00 200,00 200,00 300,00 800,00 
Kohderyhmä yhdistystoimijat,  
alueen asukkaat,  yrittäjät               

        

     

Haettava avustus 
yhteensä 7 500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 


